
C D  Česká televize 1092204

Česká televize
IČO: 00027383

CARent Praha s.r.o.
IČO: 15888436

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
1090747/2234

1092204/2234

Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1090747/2234 - Dodávka vozidla
HZS

Cena, případně hodnota: 838.420,- Kč 

Datum uzavření:

109220420181030141011CH217714PR0400



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ č. 1090747/2234
uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

(dále jen „OZ“) mezi:
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  finančním a provozním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

CARent Praha s.r.o.
IČ: 15888436, DIČ: CZ15888436,
Sídlo: Služeb 5/256, 108 00 Praha 10 - Malešice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C/990 
zastoupen: Dušanem Hegerem, jednatelem společnosti 
bank. spojení: 1344622/0800 
(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Vozidlo pro HZS II.“ kupní smlouvu č. 1090747/2234, jejímž předmětem je dodávka 
hasičského vozu (dále jen „Smlouva“).

1.2 Účelem tohoto Dodatku č. 1 k Smlouvě (dále jen „Dodatek“) je úprava termínu 
dodání vozidla, a to z důvodu prodlení ve výrobě. Výrobce vozidla společnost Ford 
Motor Company s.r.o. pozastavil výrobu z důvodu nutnosti provedení nových 
homologačních testů se zaměřením na životnost katalyzátorů související 
s přechodem na nový emisní stupeň a s tím souvisí celoplošné prodlení dodávky 
těchto vozidel.

1.3 Tímto Dodatkem nedochází ke změně celkové povahy předmětu Smlouvy ani ke 
změně ekonomické rovnováhy Smlouvy ve prospěch Prodávajícího.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2 odst. 2.2 Smlouvy, který nově zní 
následovně:

„Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu výše specifikované vozidlo spolu 
s doklady, které se k němu vztahují do 25.2.2019. Odevzdáním vozidla se rozumí 
okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zprovozněným vozidlem

G  Česká televize

2

109220420181030141011CH217714PR0400



C D  Česká televize
v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání vozidla Kupujícímu avizovat 
alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických.“

V souvislosti s výše uvedeným smluvní strany prohlašují, že veškerá další ujednání 
Smlouvy zůstávají nezměněny.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Kupující obdrží po 3 
vyhotoveních a Prodávající po 2 vyhotoveních.

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad 
a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize CARent Praha s.r.o.

CARent
(¡TJ česká televize 

Praha 10 
0 
6 ( f )

Jméno: Jméno: jDušan Heger

Funkce: finanční ředitel
V

Funkce: jednatel

Místo: Praha Místo: Praha

Datum: /[O  _ ř f/ , . Datum: / J f  , 2 - 0 / (f

2.2

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3

109220420181030141011CH217714PR0400




